stato di fatto e di diritto in cui si trova e come compete alla Parte venditrice in forza dei 

suoi titoli di proprietà e possesso, con tutte le garanzie di legge per i casi di evizione o 

molestia, libero da censi, livelli, trascrizioni pregiudizievoli od altri oneri, nonché da 

ipoteche ad eccezione dell’ipoteca di Lire 63.000.000 (sessantatremilioni) pari ad Euro 

32.536,78  (trentaduemilacinquecentotrentasei/78)  iscritta  a  Ravenna  in  data  29 

dicembre  1993  all’art.  2600  a  garanzia  di  un  mutuo  di  Lire  35.000.000 

(trentacinquemilioni) pari ad Euro 18.075,99 (diciottomilasettantacinque/99) concesso 

con atto a rogito Notaio Vincenzo Palmieri di Lugo in data 27 dicembre 1993 Rep. n. 

146094/7172, attualmente in corso di cancellazione come da atto di assenso autenticato 

dal Notaio Valerio Visco di Ravenna in data 16 aprile 2007 Rep.